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Erdoğan'ın korumaları hakkında tutuklama kararı

Türk büyükelçinin konutunun dışında yaşanan kavgaya karışmakla suçlanan iki
Türk, Amerikan polisince tutuklanmıştı...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın geçen ayki Washington ziyareti sırasında Türk büyükelçinin konutunun dışında
yaşanan kavgaya karışmakla suçlanan iki Türk, Amerikan polisince tutuklanmıştı.

Amerika'nın Sesi'nin haberine göre açıklama yapan Washington Emniyet Müdürü ise "Şu ana kadar 2 kişi tutuklandı. Olaya
karışan diğer Türk güvenlik görevlileri hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Bu kişiler eğer ABD'ye gelirlerse
tutuklanacaklar" dedi.

Emniyet Müdürü, Türk korumaların barışçıl gösteri yapanlara saldırdığını keşfettik. Olaya karıştığı tespit edilen 16 kişi
hakkında yakalama kararı çıkardık. 2'si Kanada, 2'si ABD geri kalanlar Türk vatandaşı. Hala kimliği tespit edilememiş,
olaya karışmış kişiler de var. Biz bu kişilerin ABD'ye gelmelerini ve suçlamalara cevap vermelerini bekliyoruz. Kimliğini
tespit edemediğimiz kişilerin fotoğraf ve görüntülerini bugün yayınlayacağız" ifadelerini kullandı.

Emniyet müdürünün, "Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gözaltına alınmasını gerektirecek herhangi bir kanıta sahip değiliz"
demesi ise dikkat çekti.

Washington Belediye Başkanı Bowser da "Kavgaya karışanlar video görüntülerinden ve pasaport kayıtlarından tespit
edildi" dedi.

Hakkında ABD'ye gelmesi halinda tutuklama ve yakalama kararı çıkartılan isimler ise emniyetin binasında basın
mensuplarına böyle açıklandı:

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN SERT TEPKİ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise karara tepki gösterdi. Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda verilen iftar programının
ardından konuşan Cumhurbaşkanı ABD'de alınan kararla ilgili şunları söyledi:

"Amerika'daki son ziyaretimde PKK terör örgütü FETÖ'cüler hep birlikte birleştiler 40-50 metrelik mesafede şahsıma karşı
gösteri yapıyorlar. Amerikan polisi hiçbir şey yapmıyor dokunmuyor. Acaba benzer bir şey Türkiye'de yapılmış olsa tavır ne
olur. Düşünebiliyor musunuz. Hiçbir şey yapmadıkları gibi onlara karşı müdahalede bulunan oradaki bizim soydaşlarımız
vatandaşlarımızdan 2 tanesini içeri almışlar böyle bir şey olabilir mi. Bir diğer taraftan da benim korumalarımdan 12 tanesi
için tutuklama kararı çıkarmışlar. Bu nasıl bir yasadır bu nasıl bir hukuktur. Bu korumalar beni korumayacaksa ne için ben
bunları yanımda götürüyorum. Amerika'nın Hansı ile George'u ile mi kendimi koruyacağım. Ve Amerika'nın liderleri
Türkiye'ye geldiği zaman bırakın Türk polisini Türk şoförünü bile direksiyona oturtmazlar. Ama biz oralara gittiğimizde
'Hayır' diyor biz kimseye emanet edemeyiz diyerek bir de böyle caka satıyorlar. Bunun çeşitli hukuki siyasi mücadelesini
vereceğiz. Bunların anlatmamız gerekiyor. Gelin ülkemizin bu yeni Kurtuluş Savaşı'nı hep birlikte verelim."

BÜYÜKELÇİ DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI'NA ÇAĞRILDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu konuşmasından kısa bir süre sonra ABD'nin Türkiye Büyükelçisi John Bass Dışişleri
Bakanlığı'na çağrıldı. John Bass'a diplomatik teamüllere göre ABD'de alınan kararla ilgili tepki gösterildi.

ABD’DEN AÇIKLAMA

ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Washington ziyareti sırasında Türk
Büyükelçiliği önündeki kavgayla ilgili olarak 12 Türk güvenlik görevlisi hakkında yakalama kararı çıkarılmasına ilişkin yazılı
açıklama yaptı. Tillerson, "12 Türk güvenlik görevlisine yöneltilen suçlamalar, ABD'nin yasal ifade özgürlüğünü bastırmak
için gözdağı ve şiddete başvuran kişilere hoşgörü göstermediği şeklinde net mesaj veriyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Bu nasıl hukuk" diyerek korumaları hakkında ABD'nin yakalama kararına tepki gösterdiği olaya
ilişkin açıklama yapan Tillerson'ın sözleri, Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Heather Nauert tarafından günlük basın toplantısında
aktarıldı. Tillerson açıklamasında, Dışişleri Bakanlığı'nın konu hakkında güvenlik birimleri ve ilgili adli yetkililerle çalışmayı
sürdüreceğini vurguladı ve "Bir sonuca varıldığında, bakanlık herhangi bir ek adımın atılmasına gerek olup olmadığını
karara bağlayacak" dedi.

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Nauert, yakalama kararı alınan Cumhurbaşkanlığı korumaları için "iade talebinde bulunulup
bulunulmayacağı" sorusuna verdiği yanıtta, soruşturmadaki bulgulara bakmaya ve incelemeye sürdürdüklerini belirtti ve,
"Ne gibi ek adımlara gerek duyulduğunu değerlendireceğiz. Adımlarımız suçlamalara yanıt niteliğinde ve orantılı olacak.
Şiddetten sorumlu olanların bu eylemlerinden dolayı hesap vermelerini sağlamak için güvenlik birimleriyle birlikte
çalışmaya odaklanmış durumdayız" diye konuştu.

“ATILABİLECEK EK ADIMLARI TARTIYORUZ”

ABD'nin Ankara Büyükelçisi John Bass'ın Türk Dışişleri Bakanlığı'na çağrılmasına da değinen Nauert, Bass'ın Ankara'da
Dışişleri Bakanlığı'nda görüşmelerde bulunduğunu söyledi ancak içeriğe ilişkin elinde ek bir bilginin bulunmadığını söyledi.

Nauert, ABD'yi ziyaret eden devlet ve hükümet başkanlarına eşlik eden görevlilerin, bu kişilere tanınan dokunulmazlıktan
yararlandığını ancak bu kişilerin ABD topraklarından ayrılmaları ile birlikte ikincil dokunulmazlıklarının ortadan kalktığını,
yakalama, tutuklama ya da mahkemeye çağrılma gibi hukuksal girişimlerde dokunulmazlık güvencesinin artık geçerli
olmayacağını söyledi. Kavgaya karıştıkları ve şiddete başvurdukları ileri sürülen Türk korumaların ABD'ye geri gelmeleri
durumunda haklarında çıkarılan yakalama kararının uygulanacağını belirten Nauert, "ABD'nin bu kişilerin iade edilmesini
isteyip istemeyeceği" sorularına da "Konu ile ilgili atılabilecek olası ek adımları tartıyoruz. Değişik seçeneklere
bakıyoruz. Bu hala devam eden bir süreç" karşılığını verdi.

İADE TALEBİ

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Nauert, bir gazetecinin "Suçlanan sanıklar Türkiye’deler, ABD’nin iadelerini isteyip
istemeyeceği de şu aşamada belirsiz. Türkiye iade etmezse, ABD’nin suçluları iade anlaşması olan Avrupa ülkelerine
yada başka ülkelere gitmeleri durumunda yakalanıp iade edilmeleri söz konusu olur mu" sorusunu da "Şimdi
Türkiye’deler. ABD’ye geri gelirlerse haklarında yakalama kararı var. Bunlar Adalet Bakanlığı’nı ilgilendiren konular, o
yüzden çok ayrıntıya giremiyorum. Başka bir ülkeden iade edilip edilmeyeceklerine ilişkin soruyu yanıtlayamam ama
gerekli ek adımları atacağız" diye yanıtladı.
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